



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 891 461 712
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BAMA BLOMSTERTORGET AS
Forretningsadresse: Joseph Kellers vei 22
3408 TRANBY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Wenche Holen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.05.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	338 434 051	284 455 795
Annen driftsinntekt			305 985
Sum inntekter		338 434 051	284 761 780
Kostnader			
Varekostnad		247 489 163	208 108 049
Lønnskostnad	3	25 687 406	20 844 144
Ordinære avskrivninger	4	1 225 998	1 216 072
Annen driftskostnad	3	51 983 591	43 840 861
Sum kostnader		326 386 159	274 009 126
Driftsresultat		12 047 893	10 752 655
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		3 600 000	4 650 000
Annen renteinntekt		16 717	67 573
Annen finansinntekt		151	
Sum finansinntekter		3 616 868	4 717 573
Annen rentekostnad		232	408
Annen finanskostnad		11 804	7 510
Sum finanskostnader		12 036	7 919
Netto finans		3 604 832	4 709 654
Ordinært resultat før skattekostnad		15 652 724	15 462 309
Skattekostnad på ordinært resultat	6	2 685 400	2 402 137
Ordinært resultat etter skattekostnad		12 967 324	13 060 172
Årsresultat		12 967 324	13 060 172
Årsresultat etter minoritetsinteresser		12 967 324	13 060 172
Totalresultat		12 967 324	13 060 172



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		8 200 000	13 060 000
Konsernbidrag		4 758 000	
Overført til/(fra) annen egenkapital		9 324	172
Overført til udekket tap	7		
Sum overføringer og disponeringer	7	12 967 324	13 060 172



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	2 108 256	1 912 602
Sum immaterielle eiendeler		2 108 256	1 912 602
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	3 295 134	2 507 632
Sum varige driftsmidler		3 295 134	2 507 632
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11		
Investeringer i tilknyttet selskap	11	5 942 000	5 942 000
Sum finansielle anleggsmidler		5 942 000	5 942 000
Sum anleggsmidler		11 345 391	10 362 235
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2	2 478 649	2 212 389
Fordringer			
Kundefordringer	5	27 696 398	23 579 238
Andre kortsiktige fordringer		3 819 504	4 672 620
Sum fordringer		31 515 902	28 251 858
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	23 089 632	20 502 121
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		23 089 632	20 502 121
Sum omløpsmidler		57 084 183	50 966 367
SUM EIENDELER		68 429 573	61 328 602

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	1 000 000	1 000 000
Overkurs		3 250	3 250
Sum innskutt egenkapital		1 003 250	1 003 250
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 456 682	2 816 528
Sum opptjent egenkapital		1 456 682	2 816 528
Sum egenkapital	7	2 459 932	3 819 778
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	10	962 865	750 823
Sum avsetninger for forpliktelser		962 865	750 823
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		962 865	750 823
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	26 012 487	23 975 052
Betalbar skatt	6	1 152 878	3 518 526
Skyldig offentlige avgifter		3 640 221	2 984 572
Utbytte	7	8 200 000	13 060 000
Kortsiktig konserngjeld	7	7 855 346	
Annen kortsiktig gjeld		18 145 844	13 219 851
Sum kortsiktig gjeld		65 006 776	56 758 002
Sum gjeld		65 969 641	57 508 825
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		68 429 573	61 328 602



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 616326

Enheten

Organisasjonsnummer: 891 461 712
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BAMA BLOMSTERTORGET AS
Forretningsadresse: Joseph Kellers vei 22
3408 TRANBY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Wenche Holen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.07.2022



Organisasjonsnr: 891 461 712
BAMA BLOMSTERTORGET AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	338 434 051	284 455 795
Annen driftsinntekt			305 985
Sum inntekter		338 434 051	284 761 780
Kostnader			
Varekostnad		247 489 163	208 108 049
Lønnskostnad	3	25 687 406	20 844 144
Ordinære avskrivninger	4	1 225 998	1 216 072
Annen driftskostnad	3	51 983 591	43 840 861
Sum kostnader		326 386 159	274 009 126
Driftsresultat		12 047 893	10 752 655
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		3 600 000	4 650 000
Annen renteinntekt		16 717	67 573
Annen finansinntekt		151	
Sum finansinntekter		3 616 868	4 717 573
Annen rentekostnad		232	408
Annen finanskostnad		11 804	7 510
Sum finanskostnader		12 036	7 919
Netto finans		3 604 832	4 709 654
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	2 685 400	2 402 137
Ordinært resultat etter skattekostnad		12 967 324	13 060 172
Årsresultat		12 967 324	13 060 172
Årsresultat etter minoritetsinteresser		12 967 324	13 060 172
Totalresultat		12 967 324	13 060 172
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		8 200 000	13 060 000
Konsernbidrag		4 758 000	
Overført til/(fra) annen egenkapital		9 324	172



Overført til udekket tap	7		
Sum overføringer og disponeringer	7	12 967 324	13 060 172



Organisasjonsnr: 891 461 712
BAMA BLOMSTERTORGET AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	2 108 256	1 912 602
Sum immaterielle eiendeler		2 108 256	1 912 602
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr			
	4	3 295 134	2 507 632
Sum varige driftsmidler		3 295 134	2 507 632
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap			
Investeringer i tilknyttet selskap	11	5 942 000	5 942 000
Sum finansielle anleggsmidler		5 942 000	5 942 000
Sum anleggsmidler		11 345 391	10 362 235
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2	2 478 649	2 212 389
Fordringer			
Kundefordringer			
Andre kortsiktige fordringer	5	27 696 398	23 579 238
		3 819 504	4 672 620
Sum fordringer		31 515 902	28 251 858
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
	9	23 089 632	20 502 121
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		23 089 632	20 502 121
Sum omløpsmidler		57 084 183	50 966 367
SUM EIENDELER		68 429 573	61 328 602
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	1 000 000	1 000 000
Overkurs		3 250	3 250



Sum innskutt egenkapital		1 003 250	1 003 250
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 456 682	2 816 528
Sum opptjent egenkapital		1 456 682	2 816 528
Sum egenkapital	7	2 459 932	3 819 778
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	10	962 865	750 823
Sum avsetninger for forpliktelser		962 865	750 823
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		962 865	750 823
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	26 012 487	23 975 052
Betalbar skatt	6	1 152 878	3 518 526
Skyldig offentlige avgifter		3 640 221	2 984 572
Utbytte	7	8 200 000	13 060 000
Kortsiktig konserngjeld	7	7 855 346	
Annen kortsiktig gjeld		18 145 844	13 219 851
Sum kortsiktig gjeld		65 006 776	56 758 002
Sum gjeld		65 969 641	57 508 825
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		68 429 573	61 328 602



Organisasjonsnr: 891 461 712
BAMA BLOMSTERTORGET AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
35.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Årsregnskap 2021 Bama Blomster AS

**Resultatregnskap
Balanse**

Penneo Dokumentnøkkel: FPD7L-VUQF3-P20WD-74ECQ-UXGOL-PH2FP

Org.nr.: 891 461 712



Bama Blomster AS

Resultatregnskap

Driftsinntekter og -kostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	1	338 434 051	284 455 795
Annen driftsinntekt		0	305 985
Sum driftsinntekter		338 434 051	284 761 780
Varekostnad		247 489 163	208 108 049
Lønnskostnad	3	25 687 406	20 844 144
Ordinære avskrivninger	4	1 225 998	1 216 072
Annen driftskostnad	3	51 983 591	43 840 861
Sum driftskostnader		326 386 159	274 009 126
Driftsresultat		12 047 893	10 752 655
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		3 600 000	4 650 000
Renteinntekt		16 717	67 573
Annen finansinntekt		151	0
Rentekostnad		232	408
Annen finanskostnad		11 804	7 510
Resultat av finansposter		3 604 832	4 709 654
Ordinært resultat før skattekostnad		15 652 724	15 462 309
Skattekostnad på ordinært resultat	6	2 685 400	2 402 137
Årets resultat		12 967 324	13 060 172
Overføringer			
Avsatt til utbytte		8 200 000	13 060 000
Avsatt konsernbidrag		4 758 000	0
Overført til/ (fra) annen egenkapital		9 324	172
Sum overføringer	7	12 967 324	13 060 172

Penneo Dokumentnøkkel: FPDIL-VUQF3-P20WD-74ECQ-UXGOL-PH2FP



Bama Blomster AS

Balanse pr. 31.12.

EIENDELER	Note	2021	2020
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	2 108 256	1 912 602
Sum immaterielle eiendeler		2 108 256	1 912 602
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	3 295 134	2 507 632
Sum varige driftsmidler		3 295 134	2 507 632
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	11	5 942 000	5 942 000
Sum finansielle anleggsmidler		5 942 000	5 942 000
Sum anleggsmidler		11 345 391	10 362 235
OMLØPSMIDLER			
Varelager	2	2 478 649	2 212 389
Fordringer			
Kundefordringer	5	27 696 398	23 579 238
Andre kortsiktige fordringer		3 819 504	4 672 620
Sum fordringer		31 515 902	28 251 858
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	23 089 632	20 502 121
Sum omløpsmidler		57 084 183	50 966 367
SUM EIENDELER		68 429 573	61 328 602

Penneo Dokumentnøkkel: FPD1L-VUQF3-P20WD-74ECQ-UXGOL-PH2FP



Bama Blomster AS

Balanse pr. 31.12.

	Note	2021	2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	1 000 000	1 000 000
Overkurs		3 250	3 250
Sum innskutt egenkapital		1 003 250	1 003 250
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 456 682	2 816 528
Sum opptjent egenkapital		1 456 682	2 816 528
Sum egenkapital	7	2 459 932	3 819 778
GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	10	962 865	750 823
Sum avsetning for forpliktelser		962 865	750 823
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	26 012 487	23 975 052
Betalbar skatt	6	1 152 878	3 518 526
Skyldig offentlige avgifter		3 640 221	2 984 572
Utbytte	7	8 200 000	13 060 000
Skyldig konsernbidrag	7	7 855 346	0
Annen kortsiktig gjeld		18 145 844	13 219 851
Sum kortsiktig gjeld		65 006 776	56 758 002
Sum gjeld		65 969 641	57 508 825
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		68 429 573	61 328 602

Penneo Dokumentnøkkel: FPD7L-VUQF3-P20WD-74ECQ-UXGOL-PH2FP



Bama Blomster AS

Balanse pr. 31.12.

Tranby, _____ 2022

Alf Christoffer Jahr
styreleder

Ole Hartvig Nissen Johannson
daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: FPD7L-VUQF3-P20WD-74ECQ-UXGOL-PH2FP



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Christoffer Alf Jahr

Underskriver

Serienummer: 9578-5999-4-1167807

IP: 85.166.xxx.xxx

2022-03-18 10:37:03 UTC



Ole Hartvig N Johannson

Underskriver

Serienummer: 9578-5999-4-869517

IP: 80.232.xxx.xxx

2022-03-21 15:35:35 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>

Penneo Dokumentnøkkel: FPD1L-VUQF3-P20WD-74ECQ-UXGQL-PH2FP



Bama Blomster AS

Årsberetning for 2021

Virksomhetens art og hvor den drives

Bama Blomster AS selger blomster til dagligvare- og KBS (kiosk, bensinstasjon og service)-markedet i hele landet. Selskapets hovedkontor ligger på Tranby med tilhørende driftsavdelinger på Tranby og i Mjøndalen.

Fortsatt drift

De finansielle effektene av Covid-19 pandemien er ikke lenger så usikkert, og styret forventer en positiv utvikling i 2022. Det er å anta at antallet potensielle kunder som besøker KBS utsalgssteder på kort sikt vedvarer lavt.

Bama Blomster AS har en tilfredsstillende egenkapital og likviditetsbeholdning pr. 31.12.2021. Styret bekrefter at forutsetningene for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2021 er derfor satt opp med forutsetning om fortsatt drift.

Arbeidsmiljø og personale

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2021 har det totale sykefraværet vært 10,9 %. Det jobbes kontinuerlig med tiltak for økt trivsel, opplæring og forbedret HMS, som bidrag for å redusere fraværet. Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god.

Selskapet har ikke hatt arbeidsulykker i 2021.

Bama Gruppen AS har gjennomført kontroller hos Bama Blomster AS i 2021, i tråd med gjeldende HMS-regelverk.

Selskapet har styreansvarsforsikring gjennom BAMA Gruppen AS. Ledende ansatte er også omfattet av denne forsikringen.

Likestilling og diskriminering

Selskapet hadde ved utgangen av året 44 ansatte hvorav 13 er kvinner og 31 er menn. Styret har ett medlem hvorav én mann. Selskapets ledelse foretar en løpende vurdering av behovet for likestillingstiltak. Selskapet tilstreber at alle skal ha like muligheter. Forholdene legges til rette for at ansatte i ulike faser av yrkesaktiv alder, kompetanse og erfaring, gis utviklingsmuligheter.

Ytre miljørapportering

Selskapet driver en aktiv miljøpolitikk og arbeider for å redusere forbruket av ikke-fornybare ressurser. Selskapets virksomhet medfører ingen betydelig påvirkning av det ytre miljø.

Fremtidig utvikling

Det forventes en positiv eller nøytral utvikling i 2022. Selskapet arbeider kontinuerlig med å få på plass mer effektive og bedre driftsrutiner. Videre arbeid med driftsrutiner forventes på sikt å gi grunnlag for økt konkurransekraft for våre kunder.

Økonomisk utvikling og stilling

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter tilfredsstillende informasjon om selskapets drift og stilling ved årsskiftet.

Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for bedømmelsen av selskapet. Når det gjelder avsetningsforhold og prisutvikling for de produkter som inngår i selskapets virksomhet, kjenner



Bama Blomster AS

styret ikke til noe som har interesse for bedømmelsen av selskapet utover hva som fremgår av de øvrige deler av årsregnskapet.

Selskapet fikk god vekst i 2021. Det er ikke forventet at KBS markedssegmentet vil ta seg nevneverdig opp igjen i 2022, men selskapet som helhet forventer videre vekst i dagligvaresegmentet.

Driftsinntektene økte fra 284,8 mill. i 2020 til 338,4 mill. i 2021. Årsresultatet før skatt ble på 15,7 mill. i 2021 sammenlignet med 15,5 mill. i 2020. Selskapets likviditetsbeholdning, inklusive konsernkonto, var på 23,1 mill. pr. 31.12.21. Styret vurderer likviditetssituasjonen i selskapet til å være under god kontroll.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 68,4 mill. sammenlignet med 61,3 mill. ved utgangen av 2020. Egenkapitalandelen pr. 31.12.21 ble 3,6 % sammenlignet med 6,2 % pr. 31.12.20.

Finansiell risiko

Selskapet er påvirket av endringer i rentenivået da selskapets bankinnskudd, ansvarlige lån og trekk i Bamas konsernkontosystem har flytende rente.

Selskapet er ikke eksponert for endringer i valutakurser siden alt kjøp foregår i norske kroner. Risiko for tap på kundefordringer er til stede og selskapets ledelse følger i samarbeid med morselskapets kredittavdeling opp sene betalere umiddelbart etter forfall, men det har de siste årene vært lite realiserede tap på fordringer.

Årsresultat og disponeringer

Selskapet oppnådde i 2021 et resultat etter skatt på kr 12 967 324. Herav er kr 8 200 000 foreslått avsatt til utbytte, kr 4 758 000 avsatt til konsernbidrag og kr 9 324 er foreslått overført til annen egenkapital. I tillegg så er det avgitt et konsernbidrag på kr 1 369 170 til et søsterselskap som er bokført direkte mot egenkapitalen. Selskapet vil etter dette ha en egenkapital på kr 2 459 932.

Tranby, 14.03.2022
Styret for Bama Blomster AS

Alf Christoffer Jahr
Styrets leder

Hartvig Johannson
Daglig leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Christoffer Alf Jahr

Underskriver

Serienummer: 9578-5999-4-1167807

IP: 85.166.xxx.xxx

2022-03-18 10:37:03 UTC



Ole Hartvig N Johannson

Underskriver

Serienummer: 9578-5999-4-869517

IP: 80.232.xxx.xxx

2022-03-21 15:35:35 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 7FE8M-KYMZW-6EVEK-LD8ZD-ELTBK-YFZZU

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo
